
PROPOZICE KLUBOVÉ VÝSTAVY 

Klub přátel a chovatelů pudlů, z.s. vás zve na Jarní klubovou výstavu pudlů se zadáváním titulů 

CAC, CAJC a čekatelství klubových šampionátů. 

 

 

Datum a místo konání: 

30.03.2025, Kulturní dům Hostouň 

Adresa: Hájecká 330, 273 53 Hostouň u Prahy 

Odkaz: Google mapy, Mapy.cz 

Uzávěrky přihlášek: 

1. uzávěrka: 23.02.2025  2. uzávěrka: 09.03.2025 

 

Rozhodčí výstavy: 

Petra Kučerová (ČR) 

 

Kontaktní osoba: Markéta Hronová, klarkivemon@seznam.cz, +420 721 360 093  

PŘIHLAŠOVÁNÍ VÝSTAVY ONLINE NA WWW.DOGOFFICE.CZ  

Program výstavy: 

8:00 – 9:00 Přejímka psů 

9:00 – 9:15 Zahájení výstavy 

9:15 – 14:00 Posuzování v kruzích 

14:30 – 16:00 Odpolední soutěže a předání klubových šampionátů 

 

 

  

https://maps.app.goo.gl/TmkMm6JxZJUw7duy8
https://mapy.cz/s/bakomahome
mailto:klarkivemon@seznam.cz
http://www.dogoffice.cz/


Výstavní poplatky: 

 1.UZÁVĚRKA 2.UZÁVĚRKA 

PRVNÍ PES 600,- Kč 700,- Kč 

DALŠÍ PES STEJNÉHO MAJITELE 550,- Kč 650,- Kč 

TŘÍDA ŠTĚŇAT, DOROSTU, ČESTNÁ 350,- Kč 450,- Kč 

TŘÍDA VETERÁNŮ  200,- Kč 300,- Kč 

DÍTĚ A PES, ZAČÍNAJÍCÍ VYSTAVOVATEL 200,- Kč 200,- Kč 

DALŠÍ SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY 200,- Kč 200,- Kč 

V případě sníženého poplatku za dalšího psa stejného majitele není možné za prvního psa považovat 

psa ze třídy štěňat, dorostu, veteránů a čestné.  

 

Platební údaje: 
Č.ú: 198685374/0300, ČSOB banka 

VS: generuje Dogoffice 
 

Poplatek je splatný vždy nejpozději k datu příslušné uzávěrky. Doklad o zaplacení je nutné přiložit 

k přihlášce zadané v systému. Nezaplacené přihlášky a přihlášky zaplacené po datu druhé uzávěrky 

nebudou přijaty. Neúčast na výstavě neopravňuje k vrácení výstavního poplatku. 

Zadávané tituly a odpolední soutěže  

Tituly dopoledního posuzování: 

CAJC ČR, CAC ČR, res.CAC ČR 

Čekatelství klubových šampionátů (Dorost šampion KPaCHP, z.s., Junior šampion 
KPaCHP, z.s, Šampion KPaCHP, z.s., Šampion šampionů KPaCHP, z.s., Čestný šampion 
KPaCHP, z.s., Veterán šampion KPaCHP, z.s.) 

 

Odpolední soutěže:  

Nejlepší štěně pes /fena 

Nejlepší dorost pes /fena 

Dítě a pes (3 – 9 let) 

Začínající vystavovatel (10 – 15 let) 

Nejlepší mladý pes /fena 

Nejlepší veterán pes /fena 

Nejlepší čestný jedinec 

Nejlepší dospělý pes /fena velikostního rázu 

Nejlepší pes / fena 

Nejlepší jedinec výstavy (BISS) 

 

Všeobecná ustanovení: Výstava probíhá v souladu s Výstavním řádem KPaCHP, z.s., Výstavním řádem 

ČMKU / FCI, Řádem ochrany zvířat při veřejném vystoupení nebo svodu psů pro hodnocení exteriéru 

psů Českomoravské kynologické unie, dále v souladu s §8 Zákona České národní rady č.246/1992 Sb., 

na ochranu zvířat proti týrání. 


